
2020 年 4 月 13 日 

お取引先様 各位 

九州風雲堂販売株式会社 

代 表 取 締 役  山 本 一 郎 

 

緊急事態宣言発令後の弊社対応について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。 

弊社は、政府ならびに、福岡県からの「緊急事態宣言」発令に基づき、人の接触を可能な限

り控える事と、密閉・密集・密接な状態を可能な限り避ける対応を取ることに致しました。

感染拡大を防止するために、従業員の安全確保を目的に出社人数を削減します。また、お得

意様へご対応は下記の通りとし、製品供給が持続できますように努力いたします。 

皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

① 対応期間：2020 年 4 月 13 日 ～ 5 月 6 日 

（政府または知事の要請により延長する可能性がございます） 

 

② 営業時間：8：30 ～ 17：30 

（17：00 まで手配受付を行います。17：30 には電話受付を終了いたします） 

 

③ 配送業務：メーカーからの配送や運送会社の集荷・配送状況が変わる事により、これま

で通りの配送ができない場合が考えられます 

 

④ 業務・事務人員のシフト制導入：出社人員が少ない日は、電話が繋がりにくい状況が予

想されます。また、ご対応に時間を要する場合がございます 

 

⑤ 担当営業者：直行直帰を促します 

ご連絡は、各担当営業の携帯電話やメール等にてお願いいたします。 

状況によりましては、繋がりにくかったりする可能性もございます。また、電話受付後

のご返答などにも遅延することが考えられますので、あらかじめご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

以上 


